
 

Podklady a zadání pro bakalářské a diplomové práce Fakulta sociálně ekonomická 

(FSE)  
 

Podklady pro zadání BP a DP naleznete v systému STAG – Studijní agenda – Diplomové práce  

Po vyplnění student vytiskne Podklad pro zadání BP (DP) – pokud nebudou tiskopisy vytištěny ze 

STAGu dojde při jejich uložení do „Zadávacích listů“ na katedrách k zakódování a chybám.  

Podklad pro zadání musí být podepsán vedoucím práce a vedoucím katedry garantující obor studenta.  

 

Pokyny a podklady pro zadání bakalářské a diplomové práce  
Dle rozhodnutí proděkana pro studium musí být mezi termínem odevzdání Podkladu pro zadání 

Bakalářské (diplomové) práce a termínem odevzdání Bakalářské (diplomové) práce min. 8 měsíců. 

Studenti, kteří půjdou ke SBZ (SZZ) v květnu, musí Podklad pro zadání BP (DP) odevzdat v červnu 

předcházejícího roku sekretářce příslušné katedry (garantující jeho obor). Studenti, kteří půjdou ke 

SBZ (SZZ) v lednu, musí Podklad pro zadání BP (DP) odevzdat v březnu předcházejícího roku 

sekretářce příslušné katedry (garantující jeho obor). Na základě těchto podkladů katedra vyhotoví 

Zadání BP (DP), které student obdrží na sekretariátu katedry – termín je vždy na webových stránkách 

FSE. Ostatní přesné termíny najde student v Harmonogramu FSE na příslušný akademický rok také na 

webu FSE.  

V případě, že vedoucí BP (DP) není zaměstnanec UJEP, napíše student jeho jméno, příjmení, titul a 

zaměstnavatele e-mailem na adresu: eva.polesna@ujep.cz  

 

Přihlášky na SBZ a SZZ si studenti vytisknou z webových stránek příslušné katedry FSE. 


